ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:              /UBND-NN

V/v đẩy nhanh tiến độ phân bổ

kinh phí hỗ trợ thiệt hại do bão

số 3 gây ra.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày          tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Kết luận số 1025-TB/TU ngày 29/10/2024 của Thường trực Tỉnh

uỷ về việc hỗ trợ sản xuất nông nghiệp vùng bị thiệt hại do cơn bão số 3 (YAGI)

trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh từ nguồn vận động của Ban vận động cứu trợ tỉnh;

Thực hiện văn bản số 716-CV/BCSĐ ngày 05/11/2024 của Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh về việc thực hiện hỗ trợ sản xuất nông nghiệp vùng bị thiệt hại

do cơn bão số 3 (Yagi) trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh từ nguồn vận động của Ban

Vận động cứu trợ tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ

quan chuyên môn và các địa phương khẩn trương hoàn thiện các thủ tục, phân

bổ kinh phí hỗ trợ cho người dân nhanh chóng khắc phục thiệt hại, khôi phục

sản xuất kinh doanh, ổn định đời sống (ưu tiên phân bổ hết kinh phí từ nguồn

vận động của Ban Vận động cứu trợ các cấp);

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan

và tổ chức liên quan hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp tiến độ phân bổ kinh phí của

các địa phương, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT TU (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- UB MTTQ tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NN;
- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:19:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:21:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:23:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:23:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:23:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:23:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T08:16:51+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!